
FCH_OPERACINOMBRE_TERCERO EJERCICIO IMPORTE_APLDESCRIP_APL DESCRIP1_OPERACION DESCRIP2_OPERACION
08/02/19 VIAJES IBIZA SA 2019 15,01 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 904201, ABSP‐45254 Prestador del servicio: EUROPCAR IBERIA S.A. Nombre Viajeros: Juan Ribas Ferrer N. Bono: 1096178148 Produ
08/02/19 VIAJES IBIZA SA 2019 184,16 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61044, ABSP‐45241 Prestador del servicio: EUROPCAR IBERIA S .A. Nombre Viajeros: Juan Ribas Ferrer N. Bono: 1096178148 Produc
08/02/19 VIAJES IBIZA SA 2019 232,36 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61057, ABSP‐45256 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: RIBAS FERRER/JUAN MR N. Bono: 3000925218 Producto: AVI
08/02/19 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2019 50,15 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 279, BILLETE AVION IBZ/MAD/IBZ MONSERRAT GARCIA CUENCA.
19/03/19 VIAJES IBIZA SA 2019 71,02 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61218, ABSP‐45413 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 3001829913 Producto: A
19/03/19 VIAJES IBIZA SA 2019 187,04 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61190, 904201BIS, ABONO FACT. 61.044
19/03/19 VIAJES IBIZA SA 2019 168,4 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61175, 61427, 904169BIS, ABONO FACT. 60.545
19/03/19 VIAJES IBIZA SA 2019 166,22 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 904187, 60801, 61433, ABSP‐45622 Prestador del servicio: AI R EUROPA Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 3463096
29/03/19 VIAJES IBIZA SA 2019 282,32 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60731, ABSP‐44950 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: GARCIA CUENCA/MONTSERR N. Bono: 2999482148 Producto: A
29/03/19 VIAJES IBIZA SA 2019 315 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60511, ABSP‐44730 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: MONTSERRAT GARCIA X3 N. Bono: 102‐9376911 Pro
11/04/19 VIAJES IBIZA SA 2019 177,47 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61437, ABSP‐45626 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: TUR GRIVE/VICENTA MARI N. Bono: 3463096003 Producto: A
11/04/19 VIAJES IBIZA SA 2019 141,64 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61445, ABSP‐45634 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: VICENTA TUR GRIVE N. Bono: 102‐9730314 Produc
25/04/19 VIAJES IBIZA SA 2019 108,8 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 904223, 61400, 61392, 904224, ABSP‐45629 Prestador del serv icio: IBERIA L.A.E. S.A. Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M
25/04/19 VIAJES IBIZA SA 2019 118,47 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61395, Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L.U. Nombre V iajeros: RAFAEL RUIZ N. Bono: 1‐4157829 Producto: ESTANCIAS HOTEL
16/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 330,03 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60987, Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L.U. Nombre V iajeros: PEREA MONTIEL/AGUSTIN N. Bono: 102‐9526775 Producto: EST
16/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 139,99 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61404, ABSP‐45593 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: Jose Juan Tur Cardona N. Bono: 1‐4158681 Produ
17/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 54,4 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60870, ABSP‐45083 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 2999955661 Pro
17/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 54,4 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60845, ABSP‐45058 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: LOPEZ BONET/ELENA MRS N. Bono: 2999955638 Prod
20/05/19 TURGALASA SL 2019 542,33 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 7, A001201965.
23/05/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 445,5 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., A‐80.898, EXP.9446/2019 A.C.F. ALCALDIA‐ ALOJAMIENTO EN EL HOTEL,DOC., A‐80,
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 201,93 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61526, ABSP‐45716 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: GARCIA CUENCA/MONTSERR N. Bono: 3463611609 Pro
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 217,72 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61556, ABSP‐45743 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RIBAS FERRER/JOAN MR N. Bono: 3463611659 Produ
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 163,29 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61576, ABSP‐45763 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: ENGINYER MEDI AMBIENT N. Bono: 3463611687 Pro
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 54,43 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61596, ABSP‐45783 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: VILLALONGA JUAN/ANTONI N. Bono: 3463998226 Pro
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 54,43 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61597, ABSP‐45784 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: MARI RENNESSON/VIRGINI N. Bono: 3463998225 Pro
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 197,53 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61676, ABSP‐45859 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: HERRERA GARCIA/MILENA N. Bono: 102‐9835516 Pr
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 887,14 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61836, ABSP‐46015 Prestador del servicio: VUELING AIRLINES Nombre Viajeros: ROSA MARIA RUBIO GARCI N. Bono: DID6XH‐ Producto
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 679,18 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61837, Prestador del servicio: GLOBALIA BUSINESS TRAVEL SAU  Nombre Viajeros: POLICIA TUTOR X2 N. Bono: Y3MI5H‐‐ Producto: MAY
31/05/19 VIAJES IBIZA SA 2019 55,45 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 61918, ABSP‐46089 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 3465614047 Pro
18/07/19 VIAJES IBIZA SA 2019 61,45 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62280, ABSP‐46424 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 3673300307 Producto: A
18/07/19 VIAJES IBIZA SA 2019 65,74 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62302, ABSP‐46446 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: HERRERA GARCIA/MILENA N. Bono: 3673300335 Prod
22/07/19 TURGALASA SL 2019 367,11 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 8, GESTION VIAJE 7 Y 8 JUNIO 2019 ASAMBLEA GNRAL GRUPO CIUD ADESPATRIMONIO DE LA HUMANIDAD
05/09/19 VIAJES IBIZA SA 2019 104,25 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62598, ABSP‐46735 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 5074764003 Pro
05/09/19 VIAJES IBIZA SA 2019 166,35 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62627, ABSP‐46764 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: ENGINYER MEDI AMBIENT M N. Bono: 5074764036 Pro
02/10/19 TURGALASA SL 2019 433,33 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 10, 01/07/2019 BILLETES AVION Y ALOJAMIENTO PALMA‐ MADRID ‐  ASAMBLEA GRUPO CIUDADES PATRIMONIO Y TOMA POSESION PRESIDENTA
08/10/19 VIAJES IBIZA SA 2019 232,29 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62875, ABSP‐46991 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: TÈCNIC MEDI AMBIENT N. Bono: 2100365355 Pro
15/10/19 VIAJES IBIZA SA 2019 281,65 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62727, AIR EUROPA Nombre Viajeros: HERRERA GARCIA/MILENA N.  Bono: 5075016461 Producto: AVION  REGULAR Destino: MADRID F.Serv
15/10/19 VIAJES IBIZA SA 2019 110,9 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62751, IBERIA L.A.E. S.A. Nombre Viajeros: LOPEZ BONET/ELEN A MRS N. Bono: 5075016490 Producto: AVION  REGULAR Destino: MALLO
15/10/19 VIAJES IBIZA SA 2019 57,95 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62772, AIR EUROPA Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N . Bono: 5075420019 Producto: AVION  REGULAR Destino: MALLORCA F.S
15/10/19 VIAJES IBIZA SA 2019 20,25 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 62849, ABSP‐46969 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 2903753743 Producto: A
06/11/19 VIAJES IBIZA SA 2019 55,45 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63023, ABSP‐47110 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 5076252647 Pro
06/11/19 VIAJES IBIZA SA 2019 127,5 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63118, ABSP‐47170 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: HERRERA GARCIA/MILENA N. Bono: 5076678821 Producto: AV
19/11/19 VIAJES PROAMAR SAL 2019 692,55 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 46132, Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L.U Nombre Vi ajeros: JORDI SALEWSKI N. Bono: 59‐1708457 Producto: ESTANCIAS HO
28/11/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 299,6 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO EXP.2223/2019 A.C.F. ALCALDIA ‐ GASTOS VARIOS DESPLAZAMIENTOS Y V ARIAS PUBLICACIONES
03/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 55,45 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63142, ABSP‐47191 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: MORRAS ALZUGARAY/AITOR N. Bono: 5076678844 Pro
03/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 378 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63159, ABSP‐47205 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: Milena matilde N. Bono: 102‐10547939 Producto
03/12/19 VIAJES EL CORTE INGLES SA 2019 76 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 09390535471C, BRITISH AIRWAYS Clase Y Salida 06/11/2019 LON DRES/IBIZA RAFAEL RUIZ. **CARGO DE EMISION.
03/12/19 VIAJES EL CORTE INGLES SA 2019 1531,4 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 09190247292C, HTL: PREMIER INN LON LONDRES 03/11/2019 06/11 /2019 Tipo de habitacion 1 Tipo de alojamiento AD RAFAEL Y MILENA
13/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 404,06 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63033, ABSP‐47118 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: MORRAS ALZUGARAY/AITOR N. Bono: 102‐10509210
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 140,93 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63233, ABSP‐47273 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: COTAINA ROSELLO/CLAUDI N. Bono: 1‐4416094 Pro
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 453,67 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63347, ABSP‐47380 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: SALEWSKI PASCUAL/JORDI N. Bono: 102‐10611551
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 63,32 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63343, ABSP‐47377 Prestador del servicio: RYAN AIR Nombre V iajeros: TUR GRIVE/VICENTA MARI N. Bono: C6RBFD Producto: SOLO VU
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 83 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63380, ABSP‐47414 Prestador del servicio: VUELING AIRLINES Nombre Viajeros: LOPEZ BONET/ELENA N. Bono: 5075420036‐ Producto:
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 83 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63382, ABSP‐47415 Prestador del servicio: VUELING AIRLINES Nombre Viajeros: TECNIC URBANISME N. Bono: 5075420037‐ Prod
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 54,43 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63410, ABSP‐47440 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 3706801427 Pro
16/12/19 VIAJES IBIZA SA 2019 364,37 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 63608, ABSP‐47633 Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L. U. Nombre Viajeros: DESSIRE RUIZ MOSTAZO N. Bono: 102‐10716203 Pr
19/12/19 VIAJES TANIT S A 2019 82,17 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 70851, ABSP‐43004 Prestador del servicio: BSP IATA ESPANA N ombre Viajeros: BONEDVERDERA/MARIADELC N. Bono: 5076542745 Produc
19/12/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 257,85 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO EXP.34613/2019 A.C.F. ALCALDIA JUSTIFICACION Y CANCELACION: GASTO S VARIOS DESPLAZAMIENTOS Y GASTOS VARIOS

TOTAL 13399,83 0
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31/01/19 RIBAS FERRER JUAN 2019 106,68 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1257/2018 15‐17/01/2019 DIETES MANUTENCIO ‐ SORIA ‐ ASSIST.2ª  EDICIO TROBADA INTERNACIONAL THINK EUROPE
31/01/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 112,2 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.974/2019 14‐15/01/2018 DIETES MANUTENCIO ‐ LA LAGUNA (TENERIF E) ACOMPANYAMENT ALCALDE COMISSIO EJECUTIVA GRUP CIUTATS PA
31/01/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 18,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1387/2019 22/01/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ RE UNIO DE COMUNICACIÓ PROJECTE EDUSI
27/02/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1707/2019 13/12/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ REU NIÓ COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
27/02/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 160,02 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.2008/2019 22‐25/01/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐  ASSIST.FIRA TURISME FITUR 2019
27/02/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.2380/2019 05/02/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐ RE UNIÓ COMISSIÓ EDUCACIÓ FEMP
27/02/19 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2019 160,02 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.2488/2019 06‐09/02/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MELILLA ‐ ASSIST.COPA REY CLUB VOLEI USHUAIA A MELILLA
27/02/19 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1733/2019 29/01/2019 DIETES MANUTENCIO ‐ MADRID ‐ ASSIST.A MA DRID FUSION
27/02/19 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2019 266,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1607/2019 22‐27/01/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ TURISME ‐ ASSIST.FIRA DE TURISME FITUR MADRID
18/03/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4196/2019 25/02/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.REUNIÓ PGOU I ACTE A LLUCMAJOR
18/03/19 TUR CARDONA JOSE JUAN 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.3998/2019 28/02‐01/03/19 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  ASSIST.ENTREGA PREMIS RAMON LLULL 2019
18/03/19 TUR GRIVE VICENTA MARIA 2019 18,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4457/2019 28/02‐01/03/2019 DIETAS MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRI D ‐ ACOMP.ALCALDE SIGNATURA CONVENI COL.SEPES I AJUNT.EIVISSA
18/03/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4483/2019 28/02‐01/03/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRI D ‐ SIGNATURA COL.LAB.SEPES I AJUNT.EIVISSA CAN ESCANDELL
18/03/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 37,4 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4194/2019 14‐15/02/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID‐ REUNIO PROGRAMA EDUSI
05/04/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.5934/2019 25/02/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ PALMA‐ASSIS T.REUNIO PGOU
05/04/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6071/2019 26/03/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.DEBAT LLEI CAPITALITAT PARLAMENT ILLES BALEARS
05/04/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 18,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.5956/2019 26/03/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ PALMA . ASS IST.LLEI CAPITALITAT PARLAMENT DE LES ILLES BALEARS
03/05/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6803/2019 18/03/2019 DIETES MANUTENCIÓ ‐ MADRID ‐ CONFERENCIA  INTERNACIONAL CONTAMINACIÓ MEDITERRANI
03/05/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6758/2019 21/03/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
03/05/19 RUBIO GARCIA ROSA MARIA 2019 182,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.7267/2019 19‐21/02/2019 DIETES MANUTENCIÓ ‐ BRUESELES ‐ ASIST .PROGRAMA EUROPEU POLICIA TUTOR
03/05/19 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6615/2019 18/03/2019 DIETS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASS IST.CONFERENCIA INTER REDUIR CONTAMINACIÓ AIRE VAIXELLSMAR M
03/05/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 37,4 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.7243/2019 11‐12/04/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐  REUNIÓ GRECO‐AGE
03/05/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 74,8 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6168/2019 21‐23/03/2019 DIETES MANUTENCIO ‐ SANTIAGO COMPOSTE LA ‐ ACOMP.ALCALDE ASAMBLEA GNRAL GRUPO CIUDADES PATRIMON
03/05/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6248/2019 26/03/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.DEBAT LLEI CAPITALITAT PARLAMENT ILLES BALEARS
01/07/19 TUR GRIVE VICENTA MARIA 2019 37,4 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.12337/2019 7 Y 8/06/2019 DIETES MANUTENCIO ‐ MADRID ‐ "ASAMBL EA GRUPO CIUDADES PATRIMONIO DE LA HUMANIDAD"
22/07/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.13704/2019 01‐02/07/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  ASIST.PRESSA POSSESSIÓ PRESIDENTA GOVERN ILLES BALEARS
22/07/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 37,4 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.13850/2019 01/07/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MAD‐PMI ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE REUNIÓ GCPH I PRESA POSSESSIÓ PRESIDE
01/10/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.22022/2019 18/09/2019 DIETAS MANUTENCION ‐ PALMA ‐ "ASIST.CON SELL ADMIN.AUTORITAT PORTUARIA BALEARS"
01/10/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.22046/2019 20‐22/09/2019 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADRID ‐ "ASIST.XII PLENO DE LA FEMP MAD"
01/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.21986/2019 30/08/2019 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA ‐ "R EUNION ABAQUA"
24/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.25487/2019 18/09/2019 DIETS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ "R EUNIÓ SEPES MINISTERI FOMENT"
24/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.25502/2019 25/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ "R EUNIÓ COMISSIÓ BALEAR MEDI AMBIENT I ABAQUA"
24/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.24060/2019 17/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ CONSELLER HABITATGE I MOBILITAT ‐ SR.PONS
24/10/19 RUIZ MOSTAZO DESSIRE 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.22335/2019 25/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ " ASSIST.REUNIÓ CIUTATS PATRIMONI MADRID"
24/10/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 18,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.25346/2019 11‐12/09/2019 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ REUNIO RED GRECO‐AGE
24/10/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 18,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.28268/2019 14/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ R EUNION MINISTERIO CULTURA Y DEPORTE
03/12/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 274,05 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.31632/2019 03‐06/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LONDRES  ‐ "ASIST.WORD TRAVEL MARKET LONDRES"
03/12/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.28809/2019 23/10/2019 DIETES VIATGE ‐ PALMA ‐"ASSIST.CONSELL ADMIN.AUTORITAT PORTUARIA BALEARS
03/12/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 248,82 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.30189/2019 02‐06/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LONDRES  ‐ "ASSIST.WORD TRAVEL MARKET LONDRES"
03/12/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 56,1 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.28947/2019 22‐23/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ "REUNIÓ RED GRECO‐AGE"
17/12/19 TORRES SANCHEZ ESTEFANIA 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.33386/2019 25‐27/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  REUNIÓ THOMAS COOK
17/12/19 COTAINA ROSELLO CLAUDIA 2019 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.33380/2019 22‐23/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  XI JORNADES NACIONALS DE VIOLENCIA GÈNERE
17/12/19 SALEWSKI PASCUAL JORDI 2019 102,18 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.27849/2019 15‐17/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ OPORTO‐ PORTUGAL ‐ TROBADA PROJECTE EUROPEU INTHERWASTE
17/12/19 SALEWSKI PASCUAL JORDI 2019 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.33286/2019 24‐25/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ REUNIÓ JORNADA URBANISME I MEDI AMBIENT FEMP
17/12/19 SALEWSKI PASCUAL JORDI 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.27851/2019 25/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
17/12/19 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2019 102,18 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.28965/2019 15‐17/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  TROBAJA PROJECTE EUROPEU INTHERWASTE
17/12/19 MORRAS ALZUGARAY AITOR 2019 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.32731/2019 20‐21/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCELO NA ‐ FIRA SMART CITY
17/12/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 106,68 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.33217/2019 24‐26/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ JORNADES FEMP 25/11/2019 REUNIÓ EDUSI 26/11/2019
17/12/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.33199/2019 20‐21/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCELO NA ‐ SMART CITY EXPO
23/12/19 RUBIO GARCIA ROSA MARIA 2019 106,68 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.34817/2019 12‐14/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASSIST.JORNADES POLICIA TUTOR
23/12/19 RUIZ MOSTAZO DESSIRE 2019 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.34824/2019 30/11 AL 01/12/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ V ALENCIA ‐ PRESENTACIÓ CONSELL 8 PROVES ESPORTISTES
23/12/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.34880/2019 22/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ ‐ PALMA ‐ ASSIST. SIG NATURA CONV.CONSOLAT DE MAR (THOMAS COOK)
23/12/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.34994/2019 17/12/2019 DIETES MANUTENCIÓ ‐ MADRID ‐ REUNIÓ CON SELL TERRITORIAL FEMP

TOTAL 3343,04



FCH_OPERACINOMBRE_TERCERO EJERCICIO IMPORTE_ADESCRIP_APL DESCRIP1_OPERACION DESCRIP2_OPERACION
31/01/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 27,25 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.20530/2018 17/12/2019 DIETES VIATGE ‐ PALMA ‐ REUNIO CONSELL ADMINISTRACIO APB
31/01/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 21,2 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1387/2019 22/01/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ RE UNIO DE COMUNICACIÓ PROJECTE EDUSI
27/02/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 52 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1707/2019 13/12/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ REU NIÓ COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
27/02/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 12,2 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.2008/2019 22‐25/01/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐  ASSIST.FIRA TURISME FITUR 2019
27/02/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 31,67 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.2380/2019 05/02/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐ RE UNIÓ COMISSIÓ EDUCACIÓ FEMP
27/02/19 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2019 11,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.2488/2019 06‐09/02/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MELILLA ‐ ASSIST.COPA REY CLUB VOLEI USHUAIA A MELILLA
27/02/19 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2019 50,03 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1607/2019 22‐27/01/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ TURISME ‐ ASSIST.FIRA DE TURISME FITUR MADRID
18/03/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 48,8 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4196/2019 25/02/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.REUNIÓ PGOU I ACTE A LLUCMAJOR
18/03/19 TUR CARDONA JOSE JUAN 2019 13,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.3998/2019 28/02‐01/03/19 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  ASSIST.ENTREGA PREMIS RAMON LLULL 2019
18/03/19 TUR GRIVE VICENTA MARIA 2019 30 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4457/2019 28/02‐01/03/2019 DIETAS MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRI D ‐ ACOMP.ALCALDE SIGNATURA CONVENI COL.SEPES I AJUNT.EIVISSA
18/03/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 30 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4483/2019 28/02‐01/03/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRI D ‐ SIGNATURA COL.LAB.SEPES I AJUNT.EIVISSA CAN ESCANDELL
18/03/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 10,7 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4194/2019 14‐15/02/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID‐ REUNIO PROGRAMA EDUSI
05/04/19 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2019 545,01 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4601/2019 05‐11 DE MARZO 2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ BE RLIN ‐ ASIST.FIRA TURISME ITB BERLIN
05/04/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 30,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.5934/2019 25/02/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ PALMA‐ASSIS T.REUNIO PGOU
05/04/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 16,05 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.5956/2019 26/03/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ PALMA . ASS IST.LLEI CAPITALITAT PARLAMENT DE LES ILLES BALEARS
03/05/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 52,55 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.6758/2019 21/03/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
03/05/19 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2019 60 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.6615/2019 18/03/2019 DIETS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASS IST.CONFERENCIA INTER REDUIR CONTAMINACIÓ AIRE VAIXELLSMAR MEDITE
03/05/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 18,2 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.7243/2019 11‐12/04/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐  REUNIÓ GRECO‐AGE
03/05/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 16 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.6248/2019 26/03/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ ASS IST.DEBAT LLEI CAPITALITAT PARLAMENT ILLES BALEARS
24/05/19 JEFATURA POLICIA 2019 168,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9757/2019 13‐17/05/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐  VIATGE VERIFICACIÓ PERIODICA CINEMOMETRE RADAR 721
24/05/19 JEFATURA POLICIA 2019 ‐168,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9757/2019 13‐17/05/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐  VIATGE VERIFICACIÓ PERIODICA CINEMOMETRE RADAR 721
24/05/19 JEFATURA POLICIA 2019 139,27 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9757/2019 13‐17/05/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐  VIATGE VERIFICACIÓ PERIODICA CINEMOMETRE RADAR 721
24/05/19 JEFATURA POLICIA 2019 ‐139,27 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9757/2019 13‐17/05/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MADRID ‐  VIATGE VERIFICACIÓ PERIODICA CINEMOMETRE RADAR 721
22/07/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 18,7 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.13704/2019 01‐02/07/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  ASIST.PRESSA POSSESSIÓ PRESIDENTA GOVERN ILLES BALEARS
22/07/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 20,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.13850/2019 01/07/2019 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ MAD‐PMI ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE REUNIÓ GCPH I PRESA POSSESSIÓ PRESIDENTA GO
01/10/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 30 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.22046/2019 20‐22/09/2019 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADRID ‐ "ASIST.XII PLENO DE LA FEMP MAD"
01/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 61,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.21986/2019 30/08/2019 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA ‐ "R EUNION ABAQUA"
24/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 76 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.25487/2019 18/09/2019 DIETS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ "R EUNIÓ SEPES MINISTERI FOMENT"
24/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 32,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.25502/2019 25/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ "R EUNIÓ COMISSIÓ BALEAR MEDI AMBIENT I ABAQUA"
24/10/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 47,45 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.24060/2019 17/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ CONSELLER HABITATGE I MOBILITAT ‐ SR.PONS
24/10/19 RUIZ MOSTAZO DESSIRE 2019 14,71 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18820/2019 30‐31/07/2019 DIETES VIATGE ‐ BARCELONA ‐ ASSIST.R EUNIÓ VISITA MERCATS BARCELONA
24/10/19 RUIZ MOSTAZO DESSIRE 2019 61,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.22335/2019 25/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ " ASSIST.REUNIÓ CIUTATS PATRIMONI MADRID"
24/10/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 16,05 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.25346/2019 11‐12/09/2019 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ REUNIO RED GRECO‐AGE
24/10/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 6 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.28268/2019 14/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ R EUNION MINISTERIO CULTURA Y DEPORTE
03/12/19 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2019 45,45 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.31632/2019 03‐06/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LONDRES  ‐ "ASIST.WORD TRAVEL MARKET LONDRES"
03/12/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 61,76 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.30189/2019 02‐06/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LONDRES  ‐ "ASSIST.WORD TRAVEL MARKET LONDRES"
03/12/19 HERRERA GARCIA MILENA 2019 6 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.28947/2019 22‐23/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ "REUNIÓ RED GRECO‐AGE"
17/12/19 SALEWSKI PASCUAL JORDI 2019 26,7 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.27849/2019 15‐17/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ OPORTO‐ PORTUGAL ‐ TROBADA PROJECTE EUROPEU INTHERWASTE
17/12/19 SALEWSKI PASCUAL JORDI 2019 60 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.33286/2019 24‐25/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ REUNIÓ JORNADA URBANISME I MEDI AMBIENT FEMP
17/12/19 SALEWSKI PASCUAL JORDI 2019 18,85 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.27851/2019 25/09/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
17/12/19 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2019 4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.28965/2019 15‐17/10/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐  TROBAJA PROJECTE EUROPEU INTHERWASTE
17/12/19 MORRAS ALZUGARAY AITOR 2019 29,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.32731/2019 20‐21/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCELO NA ‐ FIRA SMART CITY
17/12/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 46,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.33217/2019 24‐26/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ JORNADES FEMP 25/11/2019 REUNIÓ EDUSI 26/11/2019
17/12/19 LOPEZ BONET ELENA 2019 67,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.33199/2019 20‐21/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCELO NA ‐ SMART CITY EXPO
23/12/19 RUBIO GARCIA ROSA MARIA 2019 40 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.34817/2019 12‐14/11/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASSIST.JORNADES POLICIA TUTOR
23/12/19 RUIZ MOSTAZO DESSIRE 2019 18,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.34824/2019 30/11 AL 01/12/2019 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ V ALENCIA ‐ PRESENTACIÓ CONSELL 8 PROVES ESPORTISTES

TOTAL 1885,93




